

JØRN M. SCHMIDT

Statsautoriserede Revisorer

Seminarievej 1 A
6760 Ribe
Telefon 75 41 17 11
Telefax 75 41 17 22
revisor@jmschmidt.dk
www.jmschmidt.dk

BMP Ejendomme ApS

Vejle Landevej 31, Grindsted

(CVR-nr. 35 82 73 31)

Årsrapport for 2018/19

(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26/2 2020.

Dirigent:

Indholdsfortegnelse

Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

BMP Ejendomme ApS
Vejle Landevej 31
7200 Grindsted

Telefon: 75 32 32 05
E-mail: brian@briansrenovation.dk

CVR-nr.: 35 82 73 31
Stiftet: 10. april 2014
Kommune: Billund
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Brian Michael Petersen

Revision

Jørn M. Schmidt Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Seminarievej 1A
6760 Ribe

Ejerforhold

Brian Petersen Holding ApS, Industrivej 2, 7200 Grindsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning af fast ejendom samt dermed beslægtet aktivitet.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på kr. 25.446, og egenkapitalen udgjorde pr. 30. september 2019 kr. -179.902.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes reetableret ved egen indtjening.

Fremtiden

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Note	2018/19	2017/18 (tkr.)
BRUTTORESULTAT	316.310	329
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-89.929	-57
DRIFTSRESULTAT	226.381	272
Andre finansielle omkostninger	-193.642	-146
RESULTAT FØR SKAT	32.739	126
1 Skat af årets resultat	-7.293	-28
ÅRETS RESULTAT	25.446	98
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	25.446	98
DISPONERET I ALT	25.446	98

Balance pr. 30. september 2019**Aktiver**

Note	2019	2018 (tkr.)
2 Grunde og bygninger	5.814.543	3.861
Materielle anlægsaktiver	5.814.543	3.861
ANLÆGSAKTIVER	5.814.543	3.861
AKTIVER	5.814.543	3.861

Balance pr. 30. september 2019

Passiver

Note	2019	2018 (tkr.)
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	-229.902	-255
EGENKAPITAL	-179.902	-205
Hensættelse til udskudt skat	61.951	55
HENSATTE FORPLIGTELSER	61.951	55
Prioritetsgæld	1.729.505	1.140
Kreditinstitutter	1.533.272	718
3 Langfristede gældsforpligtelser	3.262.777	1.858
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	309.590	216
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.321.117	1.891
Anden gæld	39.010	46
Kortfristede gældsforpligtelser	2.669.717	2.153
GÆLDSFORPLIGTELSER	5.932.494	4.011
PASSIVER	5.814.543	3.861
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Note	2019	2018 (tkr.)
Virksomhedskapital primo	50.000	50
Virksomhedskapital ultimo	50.000	50
Overført resultat, primo	-255.348	-353
Årets resultat	25.446	98
Overført resultat ultimo	-229.902	-255
EGENKAPITAL	-179.902	-205

Noter

	2018/19	2017/18 (tkr.)		
1 Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	0	11		
Årets ændring i udskudt skat	7.293	17		
	<u>7.293</u>	<u>28</u>		
				Grunde og bygninger
2 Materielle anlægsaktiver				
Kostpris, primo		4.167.741		
Tilgang i årets løb		2.000.000		
Afgang i årets løb		0		
Kostpris 30. september 2019		<u>6.167.741</u>		
Af-/nedskrivninger, primo		-263.269		
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0		
Årets af-/nedskrivninger		-89.929		
Af-/nedskrivninger 30. september 2019		<u>-353.198</u>		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019		<u>5.814.543</u>		
	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
3 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld	1.231.099	1.913.995	184.490	1.045.209
Kreditinstitutter	843.423	1.658.372	125.100	217.950
	<u>2.074.522</u>	<u>3.572.367</u>	<u>309.590</u>	<u>1.263.159</u>
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.				
Selskabet hæfter i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter m.v. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.				

Noter

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.914 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2019 udgør 5.785 tkr.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 2.350 tkr., som er deponeret til sikkerhed for bankgæld.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution over for Brians Renovation ApS til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut.